
： 2023年9月14日（木）　１９：００～ ： 千歳地区サッカー協会

： 千歳地区サッカー協会 日時 ： 2023年9月16日(土)、17日（日）、23日（土）、24日(日)

（恵庭市本町１６番地三宝ビル３Ｆ） ： 北海道文教大学附属高校グラウンド

： 監督会議と兼ねる。 （恵庭市黄金中央5丁目207番11）

恵庭公園陸上グラウンド

（恵庭市駒場町4丁目901）
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10:00

【M1】

北海道旭川南高等学校

北海道大谷室蘭高等学校

旭川実業高等学校

札幌大谷高等学校

函館白百合学園中学高等学校

帯広大谷高等学校

北照高等学校

会場

開　　会　　式

9月16日（土） 9月17日（日） 9月23日（土）

２０２３年度　第３２回北海道高等学校女子サッカー選手権大会

兼　第３２回全日本高等学校女子サッカー選手権大会北海道予選組み合わせ

監　督　会　議 主管

会　　　　　場

10:00

3 十勝

1 室蘭

2 函館

北海道文教大学附属高等学校

北海道札幌東商業高等学校

・札幌北斗高等学校

北海道函館商業高等学校

帯広北高等学校7 十勝

10:00

札幌

【M6】

12:30

5

8 旭川

12:30

【M3】

12:30

10 札幌
【M7】

【M2】

10:00

10:00

11 千歳

6 小樽

【M9】

【M4】

10:00

【M8】

【M5】

12:30

【M10】

9 函館

4 旭川


